
Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–586

4–
M

 d
es

ig
n

4–586

V kolekci Argento / BRILANT na dřevo se snoubí 
funkčnost s designem. Abychom dosáhli této harmo-
nie, vytvořili jsme pro vás krb, který má dveře s pro-
pracovanou rámovou konstrukcí lemující spalovací 
komoru při otevření. Nádherný pohled….U čelních 
modelů je konstrukce dveří bez spodního rámu, což 
doplňuje čistý design a nechává vyniknout samotný 
oheň. U rohových modelů je spodní rám zapuštěný 
do úrovně spodní lišty. Dveře jsou snadno ovladatel-
né, otevírají se výsuvem nahoru. Otevírání je pomocí 
studené kličky, která je odložena mimo zdroj tepla.

M DESIGN 

ARGENTO / BRILANT



4–587
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo ARGENTO / BRILANT

Sklo zůstane čisté po dlouhou dobu a snadno se udržuje. Krbová 
vložka Argentat / BRILANT je vhodná i do nízkoenergetických 
domů. V topeništi se nachází rošt s popelníkem, který slouží i pro 
přívod primárního vzduchu. Regulování primárního a sekundár-
ního vzduchu je designově zpracováno nenápadným prvkem na 
spodní liště. Užijte si tančící plameny a vyzkoušejte regulovatel-
nost krbové vložky Argentat / BRILANT. Krbovou vložku Argentat 
/ BRILANT je možné zabudovat i do akumulační obestavby.

Kromě toho má kolekce Argento / BRILANT jedinečný systém 
čištění skla vzduchem a spolu s patentovaným tepelným tahem 
poskytují vysokou účinnost, vyznačuje se stejně vynikající kvalitou 
a životností jako kolekce LUNA Diamond. Každý model Argentat 
/ BRILANT se dodává se standardním rámem.

Připojení na externí přívod vzduchu se nachází zespodu ve střední 
části krbové vložky. Pokud není možné připojit externí přívod 
vzduchu, musí být místnost zajištěna dostatečným větráním 
a přísunem vzduchu.

ARGENTO / BRILANT



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–588

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 660 DC

Technické informace
Výška 1 346 mm

Šířka 762 mm

Hloubka 580 mm

Výška dvířek 520 mm

Šířka dvířek 660 mm

Hmotnost 250 kg

Výkon  10,7 kW

Regulační rozsah 3,5–11 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,17%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 203 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2,9 kg/h

Cena:
131 917 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DRAB660DC/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DRAB660DC/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 360 Kč

DRAB660DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 16 165 Kč

DRAB660DC/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

 * do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu

Kód:  DRAB660DC

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, bez vnitřního obložení 

topeniště, standartně  dodávané s rámem 11,5 cm



4–589
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 660 DC

(s konvekčním pláštěm)

248

44836 34

38
44

8

19
8

52
9

E
X

T
.

580

530EXT.

52
0

IN
T

.

41
8

150

GLASS

10
2

98
19

0

171

15
2

19
8

61
9

115
115

410

753

65

38
3

10
84

44
8

G
LA

S
S

86 86

518

53
0

63 63

150

19
9

M
IN

.4
0 

M
A

X
.7

0

66
3



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–590

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 660 CL/CR

Technické informace
Výška 1 346 mm

Šířka 762 mm

Hloubka 580 mm

Výška dvířek 520 mm

Šířka dvířek 660 mm

Hmotnost 250 kg

Výkon  10,9 kW

Regulační rozsah 3–11 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,10%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 203°C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3 kg/h

Cena:
121 344 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB660CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 180 Kč

DAB660CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 705 Kč

DAB660CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 345 Kč

DAB660CL/CR/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

 * do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu

Kód:  DAB660CL/CR

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, bez vnitřního obložení 

topeniště, standartně  dodávané s rámem 11,5 cm



4–591
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 660 CL/CR

(s konvekčním pláštěm)

248

38
44

8
52

0
IN

T
.

41
8

150

10
2

98
19

0

19
8

38
4

53
0

86

10
86

580

171 410

15
2

65
19

8
52

9
E

X
T

.
61

9

530EXT.

3644834
518

115 115

GLASS 44
8

G
LA

S
S

86

47

81

150

66
3

M
IN

. 4
0 

M
A

X
. 7

0



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–592

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 750 H

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 736 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 645 mm

Hmotnost 205 kg

Výkon  10 kW

Regulační rozsah 3–11 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,50%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 216 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3 kg/h

Cena:
87 821 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB750H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DAB750H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 830 Kč

DAB750H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 345 Kč

DAB750H/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB750H

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–593
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 750 H

(s konvekčním pláštěm)

12
87

20
0

143

150

10
55

244

244 12
1

99

150

80

150

689

19
7

55
6

63

65
8

736

448 84

30

30

645
48

9
14

4

67
L 

658

568

42
6

47
7

15
2

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

743

10

359



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–594

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 860 CL/CR

Technické informace
Výška 1 346 mm

Šířka 962 mm

Hloubka 580 mm

Výška dvířek 520 mm

Šířka dvířek 860 mm

Hmotnost 285 kg

Výkon  13,8 kW

Regulační rozsah 4–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,10%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 204 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,7 kg/h

Cena:
131 917 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB860CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 240 Kč

DAB860CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 825 Kč

DAB860CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 22 526 Kč

DAB860CL/CR/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB860CL/CR

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, bez vnitřního obložení 

topeniště, standartně  dodávané s rámem 11,5 cm



4–595
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento –Brilant 860 CL/CR

(s konvekčním pláštěm)

248

38
44

8
52

0
IN

T
.

41
8

150

10
2

98
19

0

19
8

38
4

53
0

86

10
86

580

171 410

15
2

65
19

8
52

9
E

X
T

.
61

9

530EXT.

3644834
518

115 115

GLASS 44
8

G
LA

S
S

86

47

81

150

66
3

M
IN

. 4
0 

M
A

X
. 7

0



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–596

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 860 DC

Technické informace
Výška 1 346 mm

Šířka 962 mm

Hloubka 580 mm

Výška dvířek 520 mm

Šířka dvířek 860 mm

Hmotnost 270 kg

Výkon  13,2 kW

Regulační rozsah 4–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 204 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,6 kg/h

Cena:
144 266 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB860DC/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 869 Kč

DAB860DC/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 109 Kč

DAB860DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 345 Kč

DAB860DC/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB860DC

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, bez vnitřního obložení 

topeniště, standartně  dodávané s rámem 11,5 cm



4–597
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento –Brilant 860 DC

(s konvekčním pláštěm)

248

44836 34

38
44

8

19
8

52
9

E
X

T
.

580

530EXT.

52
0

IN
T

.

41
8

150

GLASS

10
2

98
19

0

171

15
2

19
8

61
9

115
115

410

65

38
3

10
84

44
8

G
LA

S
S

86 86

518

53
0

63 63

150

19
9

M
IN

.4
0 

M
A

X
.7

0

66
3



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–598

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 DH

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 886 mm

Hloubka 614 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 795 mm

Hmotnost 310 kg

Výkon  12,2 kW

Regulační rozsah 3,5–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 229 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,5 kg/h

Cena:
123 093 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB900DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 805 Kč

DAB900DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DAB900DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DAB900DH/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB900DH

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem (2x), 

bez vnitřního obložení topeniště



4–599
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 DH

(s konvekčním pláštěm)

12
87

25
0

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30
150

150 80
80

61
4

143 328 143

839

150

65
8

886

30

30

150

12
1

99

893

795

42
6

795

47
7

15
2

68
L

68

808

808

10
56

64 82 448 82 64

14
4

48
9

14
4

48
9

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–600

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 H

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 886 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 795 mm

Hmotnost 230 kg

Výkon  11 kW

Regulační rozsah 3,5–13 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,30%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 222 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,2 kg/h

Cena:
94 870 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DRAB900H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 055 Kč

DRAB900H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 890 Kč

DRAB900H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 21 465 Kč

DRAB900H/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DRAB900H

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–601
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 H

(s konvekčním pláštěm)

12
87

20
0

143

150

10
55

244

244 12
1

99

150

80150

839

19
7

55
6

63

65
8

886

30

30

448 84

718

893

795

47
7

15
2

42
6

67
L

14
4

48
9

808

359

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–602

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 V

Technické informace
Výška 1 687 mm

Šířka 886 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 677 mm

Šířka dvířek 795 mm

Hmotnost 270 kg

Výkon  12,2 kW

Regulační rozsah 3,5–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 229 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,5 kg/h

Cena:
105 470 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB900V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 6 360 Kč

DAB900V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DAB900V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 38 558 Kč

DAB900V/4 Konvekční plášť – Premium* 6 360 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB900V

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–603
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 900 V

(s konvekčním pláštěm)

16
87

20
0

143

150

12
55

244

244 12
1

99

150

80

150

839

19
7

55
6

85
8

448 63

30

30

886

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30 84

718

62
3 67
7

15
2795

893

14
4

68
9

67

808

359

12



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–604

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 DH

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 036 mm

Hloubka 614 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 945 mm

Hmotnost 340 kg

Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 4–14 kW

Energetická třída A

Účinnost 80,6%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 236 °C

Typ otevírání výsuv dverí dohora

Provoz s otevřenými dvířky topeniště nie

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
130 142 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1050DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DAB1050DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DAB1050DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DAB1050DH/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1050DH

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem (2x), 

bez vnitřního obložení topeniště



4–605
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 DH

(s konvekčním pláštěm)

12
87

1036

25
0

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

150

150 80
80

61
4

143 328 143

989

150

30

30

65
8

150

1043

945

868

42
6

47
7

15
2

64 82 448 82 64

10
56

14
4

48
9

14
4

48
9

12
1

68

958

95868
L

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–606

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 H

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 036 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 945 mm

Hmotnost 260 kg

Výkon  12 kW

Regulační rozsah 4–15 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,0%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 228 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,4 kg/h

Cena:
105 470 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1050H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 399 Kč

DAB1050H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 420 Kč

DAB1050H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 23 453 Kč

DAB1050H/4 Konvekční plášť – Premium* 6 360 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1050H

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–607
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 H

(s konvekčním pláštěm)

12
87

1036

20
0

143

150

10
55

244

244

99

150 80

150

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

989 448 84

19
7

55
6

11
9

30

30

63

65
8

1043

47
7

15
2

868

42
6

945

67
L

958

14
4

48
9

359

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–608

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 V

Technické informace
Výška 1 687 mm

Šířka 1 036 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 677 mm

Šířka dvířek 945 mm

Hmotnost 300 kg

Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 4–15 kW

Energetická třída A

Účinnost 80,6%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 236 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
116 044 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

 DAB1050V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 8 109 Kč

 DAB1050V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 9 885 Kč

 DAB1050V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 41 658 Kč

 DAB1050V/4 Konvekční plášť – Premium* 6 360 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1050V

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–609
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1050 V

(s konvekčním pláštěm)

25
0

143

150

12
55

244

244 12
1

99

150

19
7

55
6

150 80

989

16
87

1036

85
8

63

30

30

448 84

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

1043

868

62
3

945

67
7

15
2

67 958

14
4

68
9

359

12



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–610

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1200 DH

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 186 mm

Hloubka 614 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 1 095 mm

Hmotnost 370 kg

Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 4–15 kW

Energetická třída A

Účinnost 80,6%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 236 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
137 217 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1200DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DAB1200DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DAB1200DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DAB1200DH/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1200DH

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem (2x), 

bez vnitřního obložení topeniště



4–611
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1200 DH

(s konvekčním pláštěm)
12

87

1186

25
0

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

150

150 80
80

61
4

143 328 143

1139

150

15
0

10
56

12
1

99

1193

30

42
6

1018

65
8

47
7

15
2

68
68

64 82 448 82 64

14
4

48
9

14
4

1108

1108

30

1095

48
9

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–612

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1200 H

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 186 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 1 095 mm

Hmotnost 290 kg

Výkon  13 kW

Regulační rozsah 4–15 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,7%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 233 °C

Typ otevírání výsuv dverí dohora

Provoz s otevřenými dvířky topeniště nie

Průměrná spotřeba dřeva 3,8 kg/h

Cena:
112 519 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1200H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 770 Kč

DAB1200H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 924 Kč

DAB1200H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 25 838 Kč

DAB1200H/4 Konvekční plášť – Premium* 6 360 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1200H

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–613
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1200 H

(s konvekčním pláštěm)

1186

25
0

143

150

1139 448

12
87

80
M

A
X

 3
30

80

84

19
7

55
6

65
8

30

30

63

12
1

244

10
55

99

244

15
0

150

150

1193

1095

42
6

1018

47
7

15
2

67
L

1108

14
4

48
9

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–614

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1350 DH

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 336 mm

Hloubka 614 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 1 245 mm

Hmotnost 390 kg

Výkon  13,8 kW

Regulační rozsah 5–15 kW

Energetická třída A

Účinnost 80,5%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 238 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 4,1 kg/h

Cena:
144 266 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1350DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DAB1350DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DAB1350DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DAB1350DH/4 Konvekční plášť – Premium* 4 505 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1350DH

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem (2x), 

bez vnitřního obložení topeniště



4–615
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1350 DH

(s konvekčním pláštěm)
12

87

1336

25
0

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

150

150 80
80

61
4

143 328 143

1289

150

15
0

10
56

12
1

99

1343

30
J

42
6

1168

65
8

47
7

15
2

68
68

64 82 448 82 64
14

4
48

9

14
4

1258

1258

30J

1245

48
9

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–616

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1350 H

Technické informace
Výška 1 287 mm

Šířka 1 336 mm

Hloubka 556 mm

Výška dvířek 477 mm

Šířka dvířek 1 245 mm

Hmotnost 325 kg

Výkon  13,8 kW

Regulační rozsah 5–15 kW

Energetická třída A

Účinnost 80,5%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12Pa

Teplota spalin 238 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 4,1 kg/h

Cena:
119 568 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DAB1350H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 115 Kč

DAB1350H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DAB1350H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 29 945 Kč

DAB1350H/4 Konvekční plášť – Premium* 6 360 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

* do konvekčního pláště je  možné dopojit fl exihadice – horní díry s průměrem 150 mm v konvekčním plášti, pokud chcete teplo dostat do jiné místnosti, konvekční plášť podporuje proudění 
ohřátého vzduchu.

Kód:  DAB1350H

vhodné i do akumulačních staveb 
krbová vložka s rámem, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–617
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

ARGENTO  |  Krbové vložky na dřevo Argento – Brilant 1350 H

(s konvekčním pláštěm)

1336

25
0

143

150

1289 448

12
87

M
IN

 8
0

M
A

X
 3

30

80

84

19
7

55
6

65
8

30

30

63

12
1

244
10

55

99
244

15
0

150

150

1343

1245

42
6

1168

47
7

15
2

67 1258

14
4

48
9

359

10



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–618

4–
M

 d
es

ig
n

M DESIGN 

LUNA DIAMOND

4–618

Otevřený nebo zavřený? Objevte vizi otevřeného ohně se 
zavřenými prosklenými dvířky krbu. Jste tak blízko ohně, že 
byste se ho téměř mohli dotknout. Bezrámové provedení 
skla vám poskytuje neomezený a ničím nerušený pohled do 
ohně. LUNA Diamond je elegantní kolekce krbů na dřevo 
s čistými liniemi. Sklo v bezrámové konstrukci je dokonalou 
souhrou designu a technického řešení. Čisté spalování, rovná 
spodní část topeniště s bezroštovým spalováním, robustní 
konstrukce 3D rámu tloušťky 8mm, druhé dekorativní dveře 
proti vypadávání žhavých polen (mřížka), snadné použití, toto 
vše charakterizuje kolekci LUNA Diamond.



4–619
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

M-DESIGN  |  Krbové vložky na dřevo LUNA DIAMOND 

Nový patentovaný spalovací systém zaručuje, že dřevo vydrží 
hořet déle. Spalovací proces je tak efektivní, že dosahuje zvlášť 
vysokou účinnost přes 80 %. Tím se spaluje méně dřeva, což je 
pozitivní v mnoha aspektech, včetně ochrany životního prostředí.

Pokud se rozhodnete pro krb řízený automatickou regulací, M-De-
sign nabízí verzi Diamond Plus. Nová série LUNA Diamond Plus je 
vyšperkovaná možností automatického zvedání dveří, druhých 
dekorativních dveří (mřížky), čistým spalováním a jeho auto-
matickým nastavením. Hoření probíhá plynule a čisté spalování 
v kombinaci s jedinečným samočistícím systémem znamená 
i menší údržbu – a samozřejmě čistější pohled na oheň.

Řada LUNA DIAMOND Každý model s automatickým řízením LUNA Diamond PLUS má 
ovládání Swipe. Dostupná je také bezplatná aplikace M-design 
(IOS, Android), která vám také dává možnost ovládat svůj krb po-
mocí smartphonu nebo tabletu. Designové jednoduché potažení 
prstem je inteligentním řešením v oblasti krbů. Pomocí šikovného 
ovladače Swipe můžete otevírat a zavírat sklo a druhé dekorativní 
dveře jedním pohybem. Ovladač Swipe ovládá motory a „inteli-
gentní skříňku“. Sestává z různých procesorů, které automaticky 
řídí krb a zaručují optimální spalování v závislosti na tahu komína 
a druhu dřeva. Pomocí potažení prstem můžete podle potřeby 
přizpůsobit i osvětlení RGB LED pásku. Standardně se dodává 
5 metrový LED pásek.

Kolekce LUNA Diamond: inteligentní a trvalé řešení, které dotvoří 
váš domov.



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–620

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 700 H

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 800 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 629 mm

Hmotnost 210 kg

Výkon  13,8 kW

Regulační rozsah 4–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,10%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 208 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,4 kg/h

Cena: Kód:  DLD700H

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD700H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 710 Kč

DLD700H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 360 Kč

DLD700H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 18 232 Kč

DLD700H/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD700H/5 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 300 Kč

DLD700H/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm 6 360 Kč

DLD700H/7 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=7,5 cm 6 625 Kč

DLD700H/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 6 890 Kč

DLD700H/9 Dekorativní rám 2cm – 4stranný 6 493 Kč

DLD700H/11 Boční  kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD700H/12 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč
DLD700H/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

109 154 Kč



4–621
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 700 H

14
1

45
8

EX
T.

56
7

629INT.

44
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

95
5

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

11
66 210

14
2

96

242

800

300

25
0

91
34

6

20
0

230

739
31

120 560 120

187

11
5

1
5
0

84

400

645EXT.

ø150

ø150

ø200 int.

ø150

21
1

5

20



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–622

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 H

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 950 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 779 mm

Hmotnost 241 kg

Výkon  14,6 kW

Regulační rozsah 5–15 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 211 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,5 kg/h

Cena:
116 229 Kč

Kód:  DLD850H

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD850H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 055 Kč

DLD850H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 890 Kč

DLD850H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 955 Kč

DLD850H/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD850H/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 300 Kč

DLD850H/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm 6 360 Kč

DLD850H/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 6 625 Kč

DLD850H/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 6 890 Kč

DLD850H/9 Dekoratívní rám 2 cm – 4stranný 6 493 Kč

DLD850H/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD850H/12 Ventilátor 600 m3 + Indukční regulátor 17 755 Kč

DLD850H/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–623
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 H

14
1

45
8

EX
T.

56
7

779INT.

44
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

95
5

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

11
66 210

14
2

96

242

950

300

25
0

91
34

6

20
0

230

889
31

135 680 135

187
11

5
15

0

84

480

795EXT.

ø150

ø150

ø250 int.

ø150

20
21

1

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–624

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 H

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 1 100 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 929 mm

Hmotnost 270 kg

Výkon  15,3 kW

Regulační rozsah 6–16 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,1%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 221 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,7 kg/h

Cena:
126 803 Kč

Kód:  DLD1000H

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1000H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 399 Kč

DLD1000H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 720 Kč

DLD1000H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 22 128 Kč

DLD1000H/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD1000H/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 300 Kč

DLD1000H/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm 6 360 Kč

DLD1000H/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 6 625 Kč

DLD1000H/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 6 890 Kč

DLD1000H/9 Dekoratívní rám 2 cm – 4stranný 6 493 Kč

DLD1000H/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD1000H/12 Ventilátor 600 m3 + Indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1000H/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–625
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 H

14
1

45
8

EX
T.

56
7

929INT.

44
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

95
5

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

11
66 210

14
2

96
242

1100

300

25
0

91
34

6

20
0

230

1039
31

140 820 140

187
11

5
15

0

84

520

945EXT.

ø150

ø250 int.

ø150

ø150

20

21
1

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–626

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 H

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 1 250 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 1 079 mm

Hmotnost 296 kg

Výkon  16,1 kW

Regulační rozsah 6–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,9%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 220 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,8 kg/h

Cena:
133 852 Kč

Kód:  DLD1150H

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1150H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 770 Kč

DLD1150H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 924 Kč

DLD1150H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 23 930 Kč

DLD1150H/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD1150H/5 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 300 Kč

DLD1150H/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm 6 360 Kč

DLD1150H/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 6 625 Kč

DLD1150H/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 6 890 Kč

DLD1150H/9 Dekorativní  rám 2 cm 4stranný 6 493 Kč

DLD1150H/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD1150H/12 Ventilátor 600 m3 + Indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1150H/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–627
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 H

ø 250 int.

Ø150

14
1

45
8

EX
T.

56
7

1079INT.

44
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

95
5

90

21
0

136

ø150

16
6

36
8

53
4

11
66 210

14
2

96

242

1250

25
0

91
34

6

20
0

230

1189
31

215 820 215

187

11
5

15
0

84

520

1095EXT.

Ø150

20

300

21
1

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–628

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1300 H

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 1 400 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 1 229 mm

Hmotnost 324 kg

Výkon  16,7 kW

Regulační rozsah 7–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,8%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 219 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
140 901 Kč

Kód:  DLD1300H

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1300H/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 115 Kč

DLD1300H/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DLD1300H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 25 308 Kč

DLD1300H/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD1300H/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 830 Kč

DLD1300H/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm 7 023 Kč

DLD1300H/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 7 685 Kč

DLD1300H/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 8 215 Kč

DLD1300H/9 Dekorativní rám 2 cm – 4stranný 7 685 Kč

DLD1300H/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD1300H/12 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1300H/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–629
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1300 H

14
1

45
8

EX
T.

56
7

1229INT.

44
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

95
5

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

11
66 210

14
2

96
242

1400

300

25
0

91
34

6

20
0

230

1339 31

280 840 280

187
11

5
15

0

84

540

1245EXT.

ø150

ø150

ø250 int.

ø150

20

21
1

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–630

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 550 V

Technické informace
Výška 1 764 mm

Šířka 650 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 892 mm

Šířka dvířek 479 mm

Hmotnost 257 kg

Výkon  13,4 kW

Regulační rozsah 5–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,10%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 207 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,4 kg/h

Cena:
119 754 Kč

Kód:  DLD550V

krbová vložka s rámem, 
bez vnitřního obložení topeniště

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD550V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 6 705 Kč

DLD550V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 984 Kč

DLD550V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

DLD550V/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD550V/5 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 830 Kč

DLD550V/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm 7 023 Kč

DLD550V/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 7 685 Kč

DLD550V/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 8 215 Kč

DLD550V/9 Dekoratívní rám 2 cm – 4stranný 7 685 Kč

DLD550V/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD550V/12 Ventilátor 350 m3 + indukční regulátor 11 130 Kč

DLD550V/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz



4–631
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 550 V

14
1

90
8

EX
T.

71
5

479INT.

89
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

14
05

90
21

0

130

16
6

36
8

53
4

17
64

210
14

2

96

242

650

35
9

220

91
34

6

589
31

108 108

187

495EXT.

ø150

ø250 int.

ø150

ø150

20

434

25
0

15
4

200

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–632

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 V

Technické informace
Výška 1 626 mm

Šířka 950 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 652 mm

Šířka dvířek 779 mm

Hmotnost 287 kg

Výkon  15 kW

Regulační rozsah 6–15 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,2 %

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 222 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,6 kg/h

Cena:
123 278 Kč

Kód:  DLD850V

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD850V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 6 360 Kč

DLD850V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DLD850V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 35 378 Kč

DLD850V/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD850V/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 830 Kč

DLD850V/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm 7 023 Kč

DLD850V/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 7 685 Kč

DLD850V/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 8 215 Kč

DLD850V/9 Dekorativní rám 2 cm – 4stranný 7 685 Kč

DLD850V/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD850V/12 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč

DLD850V/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–633
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 V

14
1

66
8

EX
T.

81
7

779INT.

65
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

11
65

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

16
26 210

14
2

96
242

950

300

25
0

91
34

6

20
0

230

889
31

135 680 135

187
11

5
15

0

84

480

795EXT.

ø150

ø250 int.

ø150

ø150

20

5

46
1



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–634

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 V

Technické informace
Výška 1 666 mm

Šířka 1 100 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 692 mm

Šířka dvířek 929 mm

Hmotnost 322 kg

Výkon  15,7 kW

Regulační rozsah 6–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,00%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 221 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,8 kg/h

Cena:
133 852 Kč

Kód:  DLD1000V

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1000V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 8 109 Kč

DLD1000V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 9 885 Kč

DLD1000V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 39 830 Kč

DLD1000V/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD1000V/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 830 Kč

DLD1000V/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm 7 023 Kč

DLD1000V/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm 7 685 Kč

DLD1000V/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 8 215 Kč

DLD1000V/9 Dekorativní rám 2 cm 4stranný 7 685 Kč

DLD1000V/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD1000V/12 Ventilátor 600 m3 + Indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1000V/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–635
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 V

14
1

70
8

EX
T.

81
7

929INT.

69
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

12
05

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

16
66 210

14
2

96
242

1100

300

25
0

91
34

6

20
0

230

1039 31

140 820 140

187
11

5
15

0

84

520

945EXT.

ø150

ø250 int.

ø150

ø150

20

46
1

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–636

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 V

Technické informace
Výška 1 666 mm

Šířka 1 250 mm

Hloubka 534 mm

Výška dvířek 692 mm

Šířka dvířek 1 079 mm

Hmotnost 355 kg

Výkon  16,5 kW

Regulační rozsah 7–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,80%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 219 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
140 901 Kč

Kód:  DLD1150V

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1150V/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 9 169 Kč

DLD1150V/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 11 289 Kč

DLD1150V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 44 202 Kč

DLD1150V/4 Elektronika (SWIPE) 59 784 Kč

DLD1150V/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm 5 830 Kč

DLD1150V/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm 7 023 Kč

DLD1150V/7 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=7,5 cm 7 685 Kč

DLD1150V/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm 8 215 Kč

DLD1150V/9 Dekorativní rám 2 cm 4stranný 7 685 Kč

DLD1150V/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

DLD1150V/12 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1150V/13 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–637
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 V

5

14
1

70
8

EX
T.

81
7

1079INT.

69
2

IN
T.

M
IN

 3
5

M
AX

 4
50

10
25

90

21
0

136

16
6

36
8

53
4

16
66 210

14
2

96
242

1250

300

25
0

91
34

6

20
0

230

1189 31

215 820 215

187
11

5
15

0

84

520

1095EXT.

ø150

ø250 int.

ø150

ø150

20

46
1



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–638

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 DH

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 950 mm

Hloubka 748 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 779 mm

Hmotnost 300 kg

Výkon  15,4 kW

Regulační rozsah 5–16 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,1%

Průměr kouřovodu  300 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 221 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,7 kg/h

Cena:
144 425 Kč

Kód:  DLD850DH

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD850DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DLD850DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DLD850DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DLD850DH/4 Elektronika (SWIPE) na ovládaní - pouze z jedné strany 59 784 Kč

DLD850DH/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm - NUTNO 2 kusy 5 300 Kč

DLD850DH/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=4,5 cm - NUTNO 2 kus 6 360 Kč

DLD850DH/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm - NUTNO 2 kus 6 625 Kč

DLD850DH/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm - NUTNO 2 kus 6 890 Kč

DLD850DH/9 Dekoratívní rám 2 cm – 4stranný – NUTNO 2 kus 6 493 Kč

DLD850DH/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–639
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 DH

45
8

EX
T.

45
8

EX
T.

14
1

56
7

14
1

56
7

20

5

20

5

391

90
12

1
14

2
96

44
2

IN
T.

779INT.

11
66

950

M
IN

. 4
5

M
AX

. 4
50

ø300 int.

72
3

ø150

520 100100

44
1,

5
28

1,
5

53
0

889

170

ø150

ø150

30,530,5

610

90

748

74
8

16
0

115115



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–640

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 DH

Technické informace
Výška 1 166 mm

Šířka 1 250 mm

Hloubka 748 mm

Výška dvířek 442 mm

Šířka dvířek 1 079 mm

Hmotnost 367 kg

Výkon  16,8 kW

Regulační rozsah 7–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,8%

Průměr kouřovodu  300 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 219 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
162 074 Kč

Kód:  DLD1150DH

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1150DH/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DLD1150DH/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 300 Kč

DLD1150DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 780 Kč

DLD1150DH/4  Elektronika (SWIPE) na ovládaní – pouze z jedné strany 59 784 Kč

DLD1150DH/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8mm C=0,5cm - NUTNO 2 kusy 5 300 Kč

DLD1150DH/6 3D Ukončovací rám tloušťky 8mm C=4,5cm - NUTNO 2 kus 6 360 Kč

DLD1150DH/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8mm C=7,5cm - NUTNO 2 kus 6 625 Kč

DLD1150DH/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8mm C=10,5cm - NUTNO 2 kus 6 890 Kč

DLD1150DH/9 Dekorativní rám 2cm 4-stranný - NUTNO 2 kus 6 493 Kč

DLD1150DH/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–641
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1150 DH

45
8

EX
T.

45
8

EX
T.

14
1

56
7

14
1

56
7

20

5

20

5

391

90
12

1
14

2
96

44
2

IN
T.

1079INT.

11
66

1250

M
IN

. 4
5

M
AX

. 4
50

ø300 int.

72
3

ø150

280

36
1,

5
36

1,
5

53
0

1189

170

ø150

ø150

30,530,5

910

90

748

74
8

220 280 220



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–642

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 DV

Technické informace
Výška 1 626 mm

Šířka 950 mm

Hloubka 748 mm

Výška dvířek 652 mm

Šířka dvířek 779 mm

Hmotnost 353 kg

Výkon  15,7 kW

Regulační rozsah 5–16 kW

Energetická třída A+

Účinnost 81,0%

Průměr kouřovodu  300 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 221 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,7 kg/h

Cena:
158 550 Kč

Kód:  DLD850DV

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD850DV/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 929 Kč

DLD850DV/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DLD850DV/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 27 587 Kč

DLD850DV/4 Elektronika (SWIPE) na ovládaní – pouze z jedné strany 59 784 Kč

DLD850DV/5 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=0,5 cm - NUTNO 2 kusy 5 830 Kč

DLD850DV/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm - NUTNO 2 kus 7 023 Kč

DLD850DV/7 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=7,5 cm - NUTNO 2 kus 7 685 Kč

DLD850DV/8 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=10,5 cm - NUTNO 2 kus 8 215 Kč

DLD850DV/9 Dekoratívní rám 2 cm – 4stranný – NUTNO 2 kus 7 685 Kč

DLD850DV/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–643
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 850 DV

66
8

EX
T.

66
8

EX
T.

14
1

81
7

14
1

81
7

20

5

20

5

391

90
37

1
14

2
96

65
2

IN
T.

779INT.

16
26

950

M
IN

. 4
5

M
AX

. 4
50

ø300 int.

72
3

ø150

520 100100

44
1,

5
28

1,
5

53
0

889

170

ø150

ø150

30,530,5

610

90

748

74
8

16
0

115115



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–644

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 DV

Technické informace
Výška 1 666 mm

Šířka 1 100 mm

Hloubka 748 mm

Výška dvířek 692 mm

Šířka dvířek 929 mm

Hmotnost 400 kg

Výkon  16,5 kW

Regulační rozsah 7–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,8%

Průměr kouřovodu  300 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 219 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 4 kg/h

Cena:
165 599 Kč

Kód:  DLD1000DV

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1000DV/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 929 Kč

DLD1000DV/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 454 Kč

DLD1000DV/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 27 587 Kč

DLD1000DV/4 Elektronika (SWIPE) na ovládaní – pouze z jedné strany 59 784 Kč

DLD1000DV/5 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=0,5 cm - NUTNO 2 kusy 5 830 Kč

DLD1000DV/6 3D Ukončovací rám  tloušťky 8 mm C=4,5 cm - NUTNO 2 kus 7 023 Kč

DLD1000DV/7 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=7,5 cm - NUTNO 2 kus 7 685 Kč

DLD1000DV/8 3D Ukončovací rám tloušťky 8 mm C=10,5 cm - NUTNO 2 kus 8 215 Kč

DLD1000DV/9 Dekorativní rám 2 cm 4stranný – NUTNO 2 kus 7 685 Kč

DLD1000DV/11 Boční kanál pro přívod spalovacího vzduchu 1 405 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka s druhými dekoratívními 
dveřmi (mřížka),  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště



4–645
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 DV

69
2

EX
T.

69
2

EX
T.

14
1

81
7

14
1

56
7

20

5

20

5

391

90
37

1
14

2
96

69
2

IN
T.

929INT.

16
66

1100

M
IN

. 4
5

M
AX

. 4
50

ø300 int.

72
3

ø150

560 120120

44
1,

5
28

1,
5

53
0

1039

170

ø150

ø150

30,530,5

760 90

748

74
8

16
0

150150



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–646

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 900 CL/CR

Technické informace
Výška 1 357 mm

Šířka 933 mm

Hloubka 600 mm

Výška dvířek 466 mm

Šířka dvířek 800 mm

Hmotnost 300 kg

Výkon  15,5 kW

Regulační rozsah 9–16 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,4%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 192 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,6 kg/h

Cena:
153 091 Kč

Kód:  DLD900CL/CR

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD900CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 525 Kč

DLD900CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 765 Kč

DLD900CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 557 Kč

DLD900CL/CR/4 Elektronika (SWIPE) nelze

DLD900CL/CR/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč

DLD900CL/CR/7 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz



4–647
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 900 CL/CR

13
57

M
AX

 6
0

12
12

26

508

13
2

47
4

75
1

IN
T.
46

6
45

0

300

M
IN

 1
0

ø

27
4

435 165
600

24

933

800

ø150
848

15
0

211

21
1

60
0

220 220 ø 250

ø1
50

100

357
888

254

EX
T.

47
4

25
0

230

928
397



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–648

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1100 CL/CR

Technické informace
Výška 1 357 mm

Šířka 1 133 mm

Hloubka 600 mm

Výška dvířek 466 mm

Šířka dvířek 1 000 mm

Hmotnost 320 kg

Výkon  16,5 kW

Regulační rozsah 10–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,6%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 192 °C

Typ otevírání výsuv

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,8 kg/h

Cena:
165 413 Kč

Kód:  DLD1100CL/CR

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1100CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 240 Kč

DLD1100CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 9 885 Kč

DLD1100CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 22 340 Kč

DLD1100CL/CR/4 Elektronika (SWIPE) nelze

DLD1100CL/CR/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 755 Kč

DLD1100CL/CR/7 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)



4–649
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1100 CL/CR

1133

13
57

1048

M
AX

 6
0

12
12

26

508

13
2

47
4

75
1

IN
T.4

66
10

EX
T.4

74
100

1000

45
0

300

M
IN

 1
0

ø150

ø1
50

27
4

435 165
600

254

24

357

211

21
1

60
0

250 250 ø 250

ø150

25
0

230

397



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–650

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 800 DC

Technické informace
Výška 1 554 mm

Šířka 775 mm

Hloubka 600 mm

Výška dvířek 565 mm

Šířka dvířek 650 mm

Hmotnost 240 kg

Výkon  14 kW

Regulační rozsah 7–14 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,7%

Průměr kouřovodu  200 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 192 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,4 kg/h

Cena:
153 091 Kč

Kód:  DLD800DC

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD800DC/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 809 Kč

DLD800DC/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 360 Kč

DLD800DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 13 595 Kč

DLD800DC/4 Elektronika (SWIPE) nelze

DLD800DC/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 765 Kč

DLD800DC/7 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)



4–651
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 800 DC

MA
X 

60
15

54

873

26
13

12

13
2

57
3

84
8

402

IN
T.5

65

ø 15
0

ø 150

508

27
1

650

300

55
0

435 165

600

211

24
3

25
0

230
690

24

MI
N 

10

60
0

18
6

145 145 ø200

402
873

236

EX
T.5

73

100

ø150

775

40
2

LUNA DIAMOND 800 DC



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–652

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 DC

Technické informace
Výška 1 554 mm

Šířka 975 mm

Hloubka 600 mm

Výška dvířek 565 mm

Šířka dvířek 850 mm

Hmotnost 260 kg

Výkon  16,8 kW

Regulační rozsah 8–17 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,4%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 192 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,8 kg/h

Cena:
165 413 Kč

Kód:  DLD1000DC

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1000DC/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 869 Kč

DLD1000DC/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 109 Kč

DLD1000DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 16 033 Kč

DLD1000DC/4 Elektronika (SWIPE) nelze

DLD1000DC/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor 17 775 Kč

DLD1000DC/7 Indukční regulátor 5 830 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)



4–653
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 DC

M
AX

 6
0

15
54

975

26
13

12

13
2

57
3

84
8

357

IN
T.5

65

ø 1
50

ø 150

508
27

1

850

300

55
0

435 165
600

211

24
3

25
0

230 890

24

M
IN

 1
0

107
3

100

402

EX
T.

57
3



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–654

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 750 RD

Technické informace
Výška 1 321 mm

Šířka 606 mm

Hloubka 1 112 mm

Výška dvířek 450 mm

Šířka dvířek 500 mm

Šířka dvířek bočná 750 mm

Hmotnost 330 kg

Výkon  14,7 kW

Regulační rozsah 4–15 kW

Energetická třída A+

Účinnost 82,0%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 176 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,2 kg/h

Cena:
167 189 Kč

Kód:  DLD750RD

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD750RD/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 120 Kč

DLD750RD/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 929 Kč

DLD750RD/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 8 480 Kč

DLD750RD/4 Elektronika (SWIPE) nelze

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)



4–655
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 750 RD



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–656

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 RD

Technické informace
Výška 1 321 mm

Šířka 606 mm

Hloubka 1 362 mm

Výška dvířek 450 mm

Šířka dvířek 500 mm

Šířka dvířek bočná 1 000 mm

Hmotnost 380 kg

Výkon  15,9 kW

Regulační rozsah 5–16 kW

Energetická třída A+

Účinnost 82,0%

Průměr kouřovodu  250 mm

Požadovaný tah komína 12 Pa

Teplota spalin 178 °C

Typ otevírání výsuv 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ano

Průměrná spotřeba dřeva 3,7 kg/h

Cena:
174 238 Kč

Kód:  DLD1000RD

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DLD1000RD/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 2 120 Kč

DLD1000RD/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 929 Kč

DLD1000RD/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 8 480 Kč

DLD1000RD/4 Elektronika (SWIPE) nelze

Výroba individuálního rámu L na dotaz

krbová vložka bez vnitřního obložení 
topeniště s rámem 10 cm (viditelné 6,8 cm)



4–657
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA |  Krbové vložky na dřevo LUNA Diamond 1000 RD



5864–

M DESIGN 

VENUS

4–
M

 d
es

ig
n

Ceny jsou uvedeny bez DPH



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–658

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 530 V23

Technické informace
Výška 705 mm

Šířka 579 mm

Hloubka 466 mm

Výška dvířek 600 mm

Šířka dvířek 530 mm

Hmotnost 120 kg

Výkon  10 kW

Regulační rozsah 3,5–10 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,35%

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 207 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2,4 kg/h

Kód: DVE530

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE530/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE530/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 850 Kč

DVE530/3

DVE530/4

DVE530/5

Dekorativní rám 7 cm – 4stranný

4 929 Kč

DVE530/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

DVE530/7 Externí přívod vzduchu  7 155 Kč

14 840 Kč

Dekorativní rám 4 cm – 4stranný

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

61 772 Kč

5 300 Kč

Cena:



4–
M

 d
es

ig
n

15
6

199

620

m
in

. 7
0

m
ax

. 3
70

64
5

70
577

4

579

639

177

466

40

551

O150

2xO150

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–659

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 530 V23



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–660

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 530 V23+BOX

Technické informace
Výška 668 mm

Šířka 613 mm

Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 600 mm

Šířka dvířek 530 mm

Hmotnost 120 kg + BOX

Výkon  10 kW

Regulační rozsah 3,5–10 kW

Energetická třída A+

Účinnost 80,35%

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 207 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2,4 kg/h

Kód: DVE530BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

77 910 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE530BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE530BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 850 Kč

DVE530BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 4 929 Kč

DVE530BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 5 300 Kč

DVE530BOX/5 Dřevník 17 755 Kč

DVE530BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE530BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE530BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS 530 V23+ BOX + DŘEVNÍK (dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



430

12
0

11
08

81
66

8
40

0

563

613

40

530

60
0

45
5

18
2

extern air inlet

O 100

ex
t.O

15
0

306,5 306,5

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 530 V23+BOX

4–
M

 d
es

ig
n

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–661



4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 630 V23

Technické informace
Výška 605 mm

Šířka 679 mm

Hloubka 466 mm

Výška dvířek 500 mm

Šířka dvířek 630 mm

Hmotnost 130 kg

Výkon  9,7 kW

Regulační rozsah 2,7–11 kW

Energetická třída A

Účinnost 77,26 %

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 10 Pa

Teplota spalin 218 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2 kg/h

Kód: DVE630

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE630/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE630/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 247 Kč

DVE630/3

DVE630/4

DVE630/5

Dekorativní rám 7 cm – 4stranný

4 929 Kč

DVE630/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

DVE630/7 Externí přívod vzduchu  7 155 Kč

14 840 Kč

Dekorativní rám 4 cm – 4stranný

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

62 620 Kč

5 300 Kč

Cena:

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–662



4–
M

 d
es

ig
n

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–663

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 630 V23

679

739
54

5

60
567

4

720

15
6

m
in

. 7
0

m
ax

. 3
70

177

466

40

651,4

O150

2xO150



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–664

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 630 V23 + BOX

Technické informace
Výška 568 mm

Šířka 713 mm
Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 500 mm

Šířka dvířek 630 mm
Hmotnost 130 kg + BOX

Výkon  9,7 kW

Regulační rozsah 2,7–11 kW

Energetická třída A

Účinnost 77,26 %

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 10 Pa

Teplota spalin 218 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2 kg/h

Kód: DVE630BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

84 217 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE630BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE630BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 247 Kč

DVE630BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 4 929 Kč

DVE630BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 5 300 Kč

DVE630BOX/5 Dřevník 18 550 Kč

DVE630BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE630BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE630BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS 630 V23 + BOX + DŘEVNÍK 
(dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 630 V23 + BOX

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–665

430

40
0

40

12
0

10
08

81
56

8

663

713

630

50
0

45
5

18
2

extern air inlet

O 100

356,5 356,5

ex
t.O

15
0

4–
M

 d
es

ig
n



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–666

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 700 V23

Technické informace
Výška 505 mm

Šířka 749 mm

Hloubka 466,5 mm

Výška dvířek 400 mm

Šířka dvířek 700 mm

Hmotnost 120 kg

Výkon  9,7 kW

Regulační rozsah 2,7–11 kW

Energetická třída A

Účinnost 77,26 %

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 10 Pa

Teplota spalin 218 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2 kg/h

Kód: DVE700

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE700/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE700/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 373 Kč

DVE700/3

DVE700/4

DVE700/5

Dekorativní rám 7 cm – 4stranný

4 929 Kč

DVE700/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

DVE700/7 Externí přívod vzduchu  7 155 Kč

14 840 Kč

Dekorativní rám 4 cm – 4stranný

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

61 215 Kč

5 300 Kč

Cena:



200

15
6

m
in

. 7
0

m
ax

. 3
70

44
5

50
5

57
4,

5

749

809

790

177

466,5

40

721

O 150

2xO150

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–667

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 700 V23

4–
M

 d
es

ig
n



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–668

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 700 V23 + BOX

Technické informace
Výška 468 mm
Šířka 783 mm
Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 400 mm
Šířka dvířek 700 mm
Hmotnost 120 kg + BOX
Výkon  9,7 kW

Regulační rozsah 2,7–11 kW

Energetická třída A

Účinnost 77,26 %

Průměr kouřovodu  150 mm

Požadovaný tah komína 10 Pa

Teplota spalin 218 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2 kg/h

Kód: DVE700BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

81 541 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE700BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 3 339 Kč

DVE700BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 373 Kč

DVE700BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 4 929 Kč

DVE700BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 5 300 Kč

DVE700BOX/5 Dřevník 20 405 Kč

DVE700BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE700BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE700BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS 700 V23 + BOX + DŘEVNÍK 
(dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 700 V23 + BOX

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–669

90
8

12
0

430733

783

46
8

40
0

40

40
0

700

81

45
5

O 100

391,5 391,5

18
2

ex
t.O

15
0

extern air inlet

4–
M

 d
es

ig
n



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–670

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 730 V23

Technické informace
Výška 705 mm

Šířka 779 mm

Hloubka 466,5 mm

Výška dvířek 600 mm

Šířka dvířek 730 mm

Hmotnost 140 kg

Výkon  10,4 kW

Regulační rozsah 3–11 kW

Energetická třída A+

Účinnost 83,30%

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 168 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2,12 kg/h

Kód: DVE730

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE730/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 088 Kč

DVE730/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 440 Kč

DVE730/3

DVE730/4

DVE730/5

Dekorativní rám 7 cm – 4stranný

5 645 Kč

DVE730/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

DVE730/7 Externí přívod vzduchu  7 155 Kč

14 840 Kč

Dekorativní rám 4 cm – 4stranný

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

66 515 Kč

5 989 Kč

Cena:



4–
M

 d
es

ig
nm

in
. 7

0
m

ax
. 3

70

200

15
6

820

779

839
64

5

70
5

77
4,

5

O 180

2xO150

751

177,540

466,5

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–671

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 730 V23



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–672

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 730 V23 + BOX

Technické informace
Výška 668 mm
Šířka 813 mm
Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 600 mm
Šířka dvířek 730 mm
Hmotnost 140 kg + BOX
Výkon  10,4 kW

Regulační rozsah 3–11 kW

Energetická třída A+
Účinnost 83,30 %

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 168 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 2,12 kg/h

Kód: DVE730BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

90 445 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE730BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 088 Kč

DVE730BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 440 Kč

DVE730BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 5 645 Kč

DVE730BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 5 989 Kč

DVE730BOX/5 Dřevník 20 405 Kč

DVE730BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE730BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE730BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS 730 V23 + BOX + DŘEVNÍK
(dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



430

40
0

40

11
08

12
0

66
8

81

813

763

730

60
0

VENUS 730 V23 + BOXVENUS |  Krbové vložky na dřevo

45
5

18
2

extern air inlet

406,5 406,5

O 100

ex
t.O

18
0

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–673

4–
M

 d
es

ig
n



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–674

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 850 V23

Technické informace
Výška 555 mm

Šířka 899 mm

Hloubka 466,5 mm

Výška dvířek 450 mm

Šířka dvířek 850 mm

Hmotnost 142 kg

Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 6–16 kW

Energetická třída A

Účinnost 79,20 %

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 220 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,19 kg/h

Kód: DVE850

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE850/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 850 Kč

DVE850/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 724 Kč

DVE850/3

DVE850/4

DVE850/5

Dekoratívní rám 7 cm – 4stranný

5 645 Kč

DVE850/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

DVE850/7 Externí přívod vzduchu  7 155 Kč

14 840 Kč

Dekoratívní rám 4 cm – 4stranni

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

64 554 Kč

5 989 Kč

Cena:



940

m
in

. 7
0

m
ax

. 3
70

200
15

6

49
5

55
5

62
4,

5

177,540

466,5

872,5

O 180

2xO150
4–

M
 d

es
ig

n

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–675

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 850 V23



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–676

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 850 V23 + BOX

Technické informace
Výška 518 mm
Šířka 933 mm
Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 450 mm
Šířka dvířek 850 mm
Hmotnost 142 kg + BOX
Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 6–16 kW

Energetická třída A

Účinnost 79,20 %

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 220 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,19 kg/h

Kód: DVE850BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

87 106 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE850BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 4 850 Kč

DVE850BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 724 Kč

DVE850BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 5 645 Kč

DVE850BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 5 989 Kč

DVE850BOX/5 Dřevník 22 128 Kč

DVE850BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE850BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE850BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS 850 V23 + BOX + DŘEVNÍK
(dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 850 V23 + BOX

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–677

81
51

8

850

45
0

40

40
0

95
8

933

12
0

430883

45
5

O 100

18
2

466,5466,5

ex
t.O

18
0

extern air inlet

4–
M

 d
es

ig
n



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–678

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 1000 V23

Technické informace
Výška 605 mm

Šířka 1 049 mm

Hloubka 466 mm

Výška dvířek 500 mm

Šířka dvířek 1000 mm

Hmotnost 175 kg

Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 6–16 kW

Energetická třída A

Účinnost 79,20%

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 220 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,19 kg/h

Cena: Kód: DVE1000

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE1000/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 724 Kč

DVE1000/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 890 Kč

DVE1000/3

DVE1000/4

DVE1000/5

Dekorativní rám 7 cm – 4stranný

6 175 Kč

DVE1000/6 Ventilátor 600 m3 + indukční regulátor

6 519 Kč

DVE1000/7 Externí přívod vzduchu 7 155 Kč

14 840 Kč

Dekorativní rám 4 cm – 4stranný

Ventilátor 600 m3 + klasický regulátor

17 755 Kč

krbová vložka v pozinkovaném 
plášti,  bez rámu, 

bez vnitřního obložení topeniště

69 298 Kč



VENUS |  Krbové vložky na dřevo VENUS 1000 V23

4–
M

 d
es

ig
n

54
5

60
5

67
4,

5

1049

1109

15
6

200

1021

m
in

. 7
0

m
ax

. 7
0

O 180

4xO150

1090

466

40 177,5

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–679



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–680

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS 1000 V23 + BOX

Technické informace
Výška 568 mm
Šířka 1 083 mm
Hloubka / s přípravou na zavěšení 455 mm / 540 mm

Výška dvířek 500 mm
Šířka dvířek 1000 mm
Hmotnost 175 kg + BOX
Výkon  13,5 kW

Regulační rozsah 6–16 kW

Energetická třída A

Účinnost 79,20 %

Průměr kouřovodu  180 mm

Požadovaný tah komína 11 Pa

Teplota spalin 220 °C

Typ otevírání čelní

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Průměrná spotřeba dřeva 3,19 kg/h

Kód: DVE1000BOX

krbová vložka + BOX, bez rámu, 
bez vnitřního obložení topeniště

94 049 Kč
Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

DVE1000BOX/1 Vnitřní obložení topeniště – skamolex 5 724 Kč

DVE1000BOX/2 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 890 Kč

DVE1000BOX/3 Dekorativní rám 4 cm – 4stranný 6 175 Kč

DVE1000BOX/4 Dekorativní rám 7 cm – 4stranný 6 519 Kč

DVE1000BOX/5 Dřevník 23 320 Kč

DVE1000BOX/6 Příprava na zavěšení pro VENUS + BOX 2 518 Kč

DVE1000BOX/7 Příprava na ventilátor pro VENUS + BOX 1 272 Kč

DVE1000BOX/8 Ventilátor 350 m3 s indukčným regulátorom pro VENUS + BOX 11 130 Kč

VENUS | |   KKrrbobovvé vloé vložkžky na dřy na dřevevooVENUS |  Krbové vložky na dřevo

VENUS 1000 V23 + BOX + DŘEVNÍK
(dřevník lze objedat viz. volitelné příslušenství)



VENUS 1000 V23 + BOX

Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–681

40

40
0

12
0

4301033

1083

56
8

81

10
08

45
5

 O 100
extern air inlet

541,5 541,5

18
2

ex
t.O

 1
80

4–
M

 d
es

ig
n

VENUS |  Krbové vložky na dřevo




